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زنی که در ایستگاه 
قصد  کرج  متروی 
داشت،  خودکشی 
خودش را داخل خط 
قطار پرتاب کرد، اما 

زنده ماند.
به گزارش تسنیم، 

قطار با این زن برخورد کرد که امدادگران اورژانس و مأموران 
ایستگاه گلشهر در محل حادثه حاضر شدند و وی را به مرکز 

درمانی انتقال دادند.

دو کارتن خواب به دلیل 
بزرگ  منبع  سقوط 
طرز  به  آب  ذخیره 
دلخراشی در نیشابور 

جان باختند.
به گزارش ایرنا، این دو 
کارتن خواب برای فرار از 

بارش ها به زیر تانکر بزرگ فلزی 8 هزار لیتری آب پناه برده 
بودند که با تداوم بارندگی ها و سست شدن و فرو نشست 

پایه های تانکر، هر دو نفر جان خود را از دست دادند.
امدادگران سازمان آتش نشانی به محض رسیدن به محل حادثه 
در ضلع جنوبی بیمارستان حکیم، با استفاده از جرثقیل اقدام به 

جابه جایی تانکر فلزی و خارج کردن جنازه ها کردند.

در یک عملیات غافلگیرانه 
و ضربتی در کمتر از ۳ 
ساعت عوامل تیراندازی 
به 2 شهروند در شهرستان 

زابل دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سردار 

»دوستعلی جلیلیان«، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعام تیراندازی به 
سمت دو شهروند که منجر به مصدوم شدن آنها شده بود، 
موضوع دستگیری عامان تیراندازی به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس قرار گرفت. با تاش مأموران پلیس امنیت 
عمومی، دو نفر از عوامل اصلی تیراندازی شناسایی و با هماهنگی 

قضایی در یکی از روستاها دستگیر شدند.

با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان چابهار، 2 زن 
در کمتر از 12 ساعت از چنگال آدم ربایان مسلح آزاد شدند.
به گزارش فارس، سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی 
در شهر چابهار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. در بررسی های میدانی مأموران مشخص 
شد، سرنشینان 2 دستگاه پژو 405 و پژو پارس، دو زن را ربوده 
و متواری شده اند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با توجه به حساسیت موضوع 
و اولویت قرار دادن جان افراد ربوده شده، تاش گسترده ای 
را برای رهایی آنان آغاز کردند و با اقدامات فنی در کمتر از 
12 ساعت محل نگهداری ربوده شدگان را شناسایی و آنان را 

صحیح و سالم آزاد کردند. 

  واژگونی مرگبار پژو 
در حاشیه زاهدان

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از مرگ 5 نفر در واژگونی سواری پژو پارس در مسیر 
زاهدان خبر داد.به گزارش ایسنا، صادق محمودی در 
این باره گفت: شنبه شب وقوع یک حادثه رانندگی به 
سامانه ۱۱۲ سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
اطلاع داده شد. امدادگران جمعیت هلال احمر پس از 
حضور در محل مشاهده کردند، یک دستگاه سواری 
پژو پارس در حال حرکت بوده که ناگهان واژگون شده 
است. در این تصادف 7 نفر دچار آسیب شدند که 5 
نفر به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست 

داده و ۲ نفر به بیمارستان منتقل شدند.

و  اورژانس  پلیس،  آمارهای 
آتش نشانی از حوادث دلخراشی 
در این ایام خبر می دهد که 
هر ساله عده زیادی را به کام 
مرگ، قطع عضو، تخریب و 
آتش سوزی می کشاند. اما انگار 
هشدار نهادهای مربوطه به 
خانواده ها، جوانان و نوجوانان و 
عملیات پیشگیرانه پلیس و سایر 
نهادها نیز تأثیر چندانی برای 
کاهش این آمار ندارد، چرا که 
هنوز 24 ساعت مانده به شب 
چهارشنبه آخر سال آمار قربانیان 
امسال به 8 فوتی رسیده است. 
سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
دیروز گفت دو مرد 42 و 45 
ساله که هفته گذشته درشهرک 
ولیعصر تهران در حال ساخت 
مواد محترقه بر اثر انفجار »اکلیل 
سرنج« مصدوم شده بودند در 

بیمارستان جان باختند.
هفته گذشته نیز چهار مرد دیگر 
در انفجار خانه ای در خیابان 
مازندران تهران و دو نفر نیز در 
همدان و ارومیه بر اثر انفجار مواد 
محترقه جان باختند و بیش از 10 

نفر نیز مصدوم شده اند.

 هشدار پلیس فتا
سرهنگ داوود معظمی، رئیس 

پلیس فتا تهران بزرگ گفت: بر 
اساس قانون، خرید، فروش و 
آموزش ساخت مواد محترقه و 
منفجره در فضای مجازی ممنوع 
بوده و پلیس با افراد متخلف 

قاطعانه برخورد می کند.
این مقام مسئول با اشاره به 
منشأ  مجازی  فضای  اینکه 
خسارات جبران ناپذیری است که 
در شب چهارشنبه سوری در کوچه 
و خیابان رخ می دهد، خاطرنشان 
کرد: این افراد شیاد برایشان مهم 
نیست که گروه هدف کودکان و 
نوجوانان هستند یا با فروش آنها 
جان انسانی را به خطر می اندازند 
و با ایجاد سایت ها و صفحاتی در 
زمینه خرید و فروش و آموزش 
نحوه تهیه و ساخت بمب و 
مواد محترقه فعالیت می کنند 
که متأسفانه بارها شاهد وقوع 
اتفاقات و حوادث ناگوار در این 
خصوص بوده ایم، لذا خانواده ها 
باید دقت داشته باشند تا کودکان 
آنها با استفاده از این سایت ها 
به دنبال خرید و ساخت مواد 
محترقه خطرناک نباشند و در دام 
کاهبرداران و سودجویان گرفتار 

نشوند.

بازداشت هنجارشکنان
 سردار »علی اکبر جاویدان«، 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
نیز گفت: پلیس هیچگاه مخالف 
شادی مردم نبوده و نیست اما 
برای حفظ امنیت شهروندان و 
مقابله با سوء استفاده برخی ها، 
همکاران ما در چهارشنبه پایان 
سال حضوری گسترده در میادین 
و خیابان های شهر خواهند داشت 
تا این افراد به بهانه شادی مخل 
نظم و آرامش مردم نشوند. پلیس 
قاطعانه با افرادی که بخواهند در 
نظم و امنیت عمومی اخالی ایجاد 
کنند برخورد و طی هماهنگی های 
به عمل آمده با دستگاه قضایی، 
افرادی که دستگیر شوند تا 15 
فروردین در بازداشتگاه خواهند 
ماند و خودروهای متخلف نیز تا 
همین تاریخ در پارکینگ توقیف 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: از همه مردم و 
خانواده ها نیز می خواهیم که با 
رعایت قانون و کنترل نوجوانان 
و جوانان و نظارت دقیق تر، کاری 
کنند که چهارشنبه پایان سال به 

تلخی تبدیل نشود.

 توصیه پزشکی قانونی
علیرضا صارمی مدیر روابط 
عمومی اداره کل پزشکی قانونی 
استان همدان نیز اظهار کرد: 
از مردم درخواست می کنیم با 

توجه به خطرات مواد منفجره، 
از ابزار خطرآفرین و غیراستاندارد 

استفاده نکنند.
وی افزود: افراد در تماس با مواد 
محترقه و منفجره با مکانیسم های 
متعددی دچار آسیب می شوند؛ 
از  ناشی  می تواند  آسیب ها 
برخورد ترکش ماده انفجاری تا 
سوختگی حرارتی و یا شیمیایی 
و یا قرار گرفتن در معرض موج 
انفجار باشد که متأسفانه باعث 
عوارض متعددی مانند نابینایی، 
قطع عضو، سوختگی های وسیع، 
جوشگاه های دائمی روی صورت و 

بدن، ناشنوایی و... می شود.
 

آماده باش اورژانس
داریوش تقی لو رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث استان زنجان از آماده باش 
نیروهای اورژانس برای مواجهه 
با حوادث احتمالی در چهارشنبه 
آخر سال خبر داد و گفت: 480 
اورژانس در  از نیروهای  نفر 
قالب 6۳ پایگاه در استان آماده 
ارائه خدمات اورژانسی هستند 
و بیمارستان آیت الله موسوی 
مرکز پذیرش بیماران مربوط به 
چهارشنبه آخر سال انتخاب شده 

است.
محمد علیشاهی مدیر روابط 

گروه حوادث/ چند سالی است که رسم سنتی و دیرین چهارشنبه سوری جای 
خود را به شبی پر از دلهره و ترس همراه با صداهای انفجار و وقوع حوادث 
خونین و مرگبار داده است.

 
عمومی اورژانس مشهد نیز با 
اشاره به اقدامات اورژانس در 
چهارشنبه سوری امسال گفت: 
همه پایگاه های اورژانس 115 
مشهد از ظهر سه شنبه 2۳ اسفند 
به حالت آماده باش در خواهند 
آمد. اکنون ۷5 پایگاه اورژانس در 
مشهد مستقر است و همکاران 
ما به محض بروز حادثه بافاصله 
در محل حاضر خواهند شد و 
مصدومان سوختگی به بیمارستان 
امام رضا)ع( و مصدومان چشم به 
بیمارستان خاتم الانبیا)ص( اعزام 

خواهند شد.

کشف 103 هزار عدد انواع مواد آتش زا
سرهنگ احمد نگهبان فرمانده 
انتظامی مشهد هم از کشف مواد 
محترقه غیرمجاز خبر داد و گفت: 
10۳ هزار عدد انواع مواد آتش زا 
در بازرسی از یک منزل در این 
کانشهر توسط مأموران پلیس 
کشف شد. مأموران پلیس امنیت 
عمومی پس از شناسایی مخفیگاه 
این فرد در خیابان ابوطالب و 
اطمینان از صحت موضوع با 
کسب مجوزهای لازم قضایی وارد 
عمل شدند و در بازرسی از محل 
10۳ هزار عدد انواع مواد آتش زا 
را کشف کردند و متهم به مرجع 

قضایی معرفی شد.

  خودکشی نافرجام
 یک زن در متروی گلشهر کرج

 مرگ دلخراش   ۲ کارتن خواب 
بر اثر سقوط مخزن آب

جزئیات تیراندازی سحرگاهی در زابل

 رهایی ۲ زن 
از چنگال آدم بایان در چابهار
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ماجرای ربودن پسر 6 ساله که فال فروش شدکیفرخواست ۲ زورگیر خشن تهران به اتهام »محاربه« صادر شد
در راستای دستور رئیس قوه قضائیه مبنی 
بر رسیدگی خارج از نوبت و برخورد قاطع 
و قانونی با مرتکبین جرایم و سرقت های 
خشن، قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست 
2 زورگیر به اتهام »محاربه از طریق کشیدن 
ساح سرد« صادر شد.به گزارش تسنیم، 
علی صالحی، دادستان تهران اظهار کرد: این 
افراد شکات زیادی داشتند که متأسفانه 
در ملأعام با استفاده از قمه از شهروندان 
بویژه زنان زورگیری می کردند و فیلم بعضی 
از سرقت هایشان در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده است.صالحی ادامه داد: این 2 

نفر بیشتر در شمال غربی شهر تهران، طی 
چندین فقره زورگیری و با ایجاد جراحت های 
شدید به خانم ها در حین سرقت دست به 

اعمال مجرمانه می زدند.
دادستان تهران با اشاره به صدور کیفرخواست 
به اتهام محاربه برای متهم اصلی، گفت: این 
فرد با استفاده از شمشیر و قمه و ایجاد 
رعب و وحشت در میان مردم، در بازه های 
زمانی متعدد، 9 نفر را به یک سبک و جلوی 
جمعیت مورد ارعاب و تهدید و ضرب و جرح 
شدید قرار داده و گوشی موبایل و سایر 

وسایل آنها را با زور سرقت کرده بود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازگرداندن پسربچه ای گمشده 
که مجبور به فال فروشی شده بود، به آغوش خانواده اش خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در این  باره گفت:  
چند روز پیش مرد جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
مراجعه و اعام کرد پسر 6 ساله اش مشغول بازی در محل زندگی شان 
در جنوب تهران بوده که ناپدید شده است.وی افزود:  با توجه به 
حساسیت موضوع، تیمی از کارآگاهان راهی محل موردنظر شده و 
تحقیقات میدانی را برای پیدا کردن پسربچه خردسال آغاز کردند. آنان 
با بهره گیری از روش های علمی متوجه شدند که پسربچه خردسال 
پس از ناپدید شدن توسط افراد ناشناس به محله دیگری برده شده 
و مشغول فال فروشی است. در ادامه کارآگاهان با تحقیقات گسترده، 
محلی را که پسر گمشده در آنجا فال می فروخت رصد کرده و پسر 

بچه 6 ساله را بعد از شناسایی به خانواده اش تحویل دادند.

 ترس و مرگ و انفجار
هشدارهایی که درباره چهارشنبه سوری جدی گرفته نمی شودشبشب

ز  ا یکی  در  مهیب  ر  نفجا ا
به  منجر  یز  تبر محله های 
تخریب کامل  4 خانه ، مرگ 
۷ نفر و مصدوم شدن 5 نفر از 

ساکنان این خانه ها شد.
این حادثه هولناک حدود ساعت 
۳ بامداد یکشنبه در خیابان 
منظریه منطقه ابوریحان تبریز 
رخ داد و به دنبال وقوع انفجار 
4 خانه صد در صد تخریب شد 
و شیشه ها و دیوار چندین خانه 
نیز بشدت آسیب دید. همچنین 
چند دستگاه خودرو نیز به طور 

کامل تخریب شد.
ی  سخنگو  ، شتی د کبر  ا
آتش نشانی تبریز در تشریح 

جزئیات این انفجار گفت: این 
حادثه تاکنون ۷ فوتی داشته 
و 5 نفر هم مصدوم شدند. 
یک خانم نیز زیر آوار محبوس 
شده بود که توسط امدادگران 
نجات پیدا کرد و به بیمارستان 

منتقل شد. 
علت حادثه در دست بررسی 
است و بعد از آواربرداری به 
طور کامل علت حادثه مشخص 

خواهد شد.
سخنگوی  شادی نیا،  وحید 
اورژانس آذربایجان شرقی نیز با 
اعام خبر  پیدا شدن جسد یک 
مرد  و زن از زیر آوار در ساختمان 
مجاور حادثه انفجار تبریز گفت: 

ساعت 12:10 یکشنبه جسد زن و 
مردی از زیر آوار پیدا شد و جمع 
جان باختگان این حادثه تلخ 
به هفت نفر رسید.  این حادثه 
پنج مصدوم نیز داشته که دو 
مصدوم به بیمارستان های سینا 
و امام رضا) ع( منتقل و سه 
مصدوم درمحل درمان شدند. 
علی جعفری آذر فرماندار تبریز 
که به محل حادثه رفته بود 
از آخرین وضعیت  گزارشی 
عملیات نجات را از مسئولان 
آتش نشانی، مدیریت بحران، 
انتظامی  نیروی  و  اورژانس 
دریافت کرد و خواهان بررسی 
دقیق علت این حادثه شد.

مدیرکل  هنربر،  محمدباقر 
مدیریت بحران آذربایجان شرقی  
پیش از این گفته بود: علت 
انفجار تبریز در دست بررسی 
است و جزئیات به زودی اعام 
می شود. سازمان پزشکی قانونی 
کشور نیز اعام کرد: در پی 
انفجار یک واحد مسکونی 
در تبریز که منجر به تخریب 
ساختمان های مجاور نیز شد،  

پیکر ۷ قربانی این حادثه برای 
انجام  مراحل شناسایی، تعیین 
علت فوت و صدور جواز دفن 
به پزشکی قانونی تبریز منتقل 

شده اند.
دراین گزارش تأکید شده است 
که پس از شناسایی و تعیین 
علت فوت این قربانیان، پیکرها 
به خانواده های آنان تحویل 

خواهد شد.

در حادثه ای هولناک 4 خانه در منظریه تخریب و 7 نفر زیر آوار کشته شدند
انفجار مرگبار در نیمه شب تبریز
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